
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

10.07.2024 Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

Č. j.: 236 004 783

MHMP 1321910/2024 Počet listů/příloh: 2/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1085200/2024 25.07.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 10. 7.

2024 Vaši žádost, ve které požadujete:

„Na základě vaší odpovědi na naši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k

informacím č.j. MHMP1135461/2024, Sp. zn.: S-MHMP1085200/2024 Vás žádáme o zúžení naší

žádosti pouze na veškeré přílohy k Usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 16/4 ze

dne 26.4.2012 k návrhu na vydání celoměstsky významných změn I+II ÚP SÚ hl.m.Prahy, které

se týkají změny Z2048.“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že vypočítané náklady zůstávají stejné, jelikož tisk k Usnesení

Zastupitelstva hlavního města Prahy sice obsahuje jak přílohy k usnesení, tak přílohy k důvodové

zprávě, ale přílohy k důvodové zprávě již jsou anonymizované a zveřejněné. Do nákladů tedy

byly započtené pouze náklady právě na anonymizaci příloh k usnesení.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje

Oddělení technické podpory

*MHMPXPP12YOQ*
MHMPXPP12YOQ



2/2

Rozdělovník:

1) Adresát via ma

2) UZR MHMP/s


